
1 

 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Φυτουράκη Ν., Μιλάνου Κ. 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2332 

 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 

 
Mαρούσι, 21/10/2022 
Αρ. πρωτ.: 129701/Ε4 
 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: Ανακήρυξη υποψηφίων για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο Κεντρικό Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) για τις εκλογές που θα διεξαχθούν 
στις 05-11-2022 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και της 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄167) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ.13 & 14 του ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των Ατόμων με Ειδικές 

Ανάγκες και άλλες διατάξεις» (Α΄78) 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του ν. 4728/2020 «Επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των 

καταστροφικών συνεπειών από την πορεία του μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός», περαιτέρω μέτρα 

για την αντιμετώπιση των συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και 

άλλες κατεπείγουσες διατάξεις» (Α΄186). 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 35 και 36 του Π.Δ. 1/2003 (Α΄1)  

5. Το Π.Δ. 81/2019  (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων των αρμοδιοτήτων τους….. ». 

6. Το Π.Δ. 83/2019  (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών».  

7. Το Π.Δ. 84/2019  (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

8. Τις αριθ. πρωτ. Φ.350/99/124100/Ε3/10-10-2022 (ΑΔΑ: 6ΘΦΣ46ΜΤΛΗ-Ξ21) και 

Φ.350/102/126314/Ε3/14-10-2022 εγκυκλίους με θέμα: «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των 

εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης» 

9. Το αριθμ. πρωτ. 42/17-10-2022 (αριθ. πρωτ. εισερ. εγγρ. ΥΠΑΙΘ: 127636/17-10-2022) έγγραφο 

της Π.Ο.Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α. με θέμα «Υποβολή πίνακα συνδυασμού υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων 

για το Κεντρικό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.)» με το 

οποίο κατατέθηκαν στις 17/10/2022 στο ΥΠΑΙΘ οι αιτήσεις υποψηφιότητας για εκλογή αιρετών 

εκπροσώπων στο ΚΥΣΕΕΠ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΞΨΘ46ΜΤΛΗ-Ξ8Ε



2 

 

10.  Τα στοιχεία που τηρεί η υπηρεσία για τον έλεγχο των προϋποθέσεων για την εκλογή των 

αιρετών εκπροσώπων των μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ στο ΚΥΣΕΕΠ 

 

                                                                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Ανακηρύσσουμε υποψηφίους για την ανάδειξη των αιρετών εκπροσώπων του Κεντρικού 

Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) τα κάτωθι μέλη ΕΕΠ: 

 

Συνδυασμός:  «ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΕΝΩΤΙΚΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΕΕΠ ΕΒΠ» 

 

ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΘΕΟΛΟΓΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΑΝΔΡΕΑ 

ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

ΛΑΠΠΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ (ΜΑΚΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΜΠΟΥΛΜΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΠΕΡΙΚΛΗ 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΙΑ) του ΙΩΑΝΝΗ 

ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
1.Περιφερειακές Δ/νσεις Π.Ε. & Δ.Ε.  
2. Διευθύνσεις Π.Ε. & Δ.Ε.  
3.ΚΕΔΑΣΥ (μέσω ΠΔΕ) 
4. Π.Ο.Σ Ε.Ε.Π.ΕΑ 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1.Γραφείο κ. Υπουργού 
2.Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3.Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα  
4.Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Πρ/κού ΠΕ & ΔΕ 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 
 

ΚΟΠΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

ΑΔΑ: ΨΞΨΘ46ΜΤΛΗ-Ξ8Ε


		2022-10-21T11:12:56+0300
	Athens




